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Gribskov Gymnasiums Indsatsområder 2021-2022  
 
Et stærkt fagligt og kreativt læringsfællesskab 
Fokuspunkter: fællesskab, projekter, fysiske rammer og pædagogisk udvikling.  
Mål: Elever i udvalg med lærere. Udvikling af faglige samarbejder på langs og på tværs af årgange og studieretninger. Mere elev til elev undervisning. 
Pædagogiske projekter initieret af Pædagogisk Udvalg. Begynde nyindretning af studiefløjene. Renovering af idrætsomklædning.  
  
Kulturel mangfoldighed 
Fokuspunkter: rummeligt fællesskab, udveksling, danne & uddanne og sprog. 
Mål: Udvikling af studierejser og udvekslingsrejser med fokus på elevernes globale kompetencer. Inddrage NGK aktivt i skolens liv. Flere kulturelle 
arrangementer.  
 
Grøn ansvarlighed 
Fokuspunkter: synlighed & registrering, affald, genbrug, viden/læring og etablering af anlæg. 
Mål: Opnå Grønt flag – igen, og styrke bevidstheden på skolen om det. Øget affaldssortering. Elev organiseret loppemarked / bytte-tøj-dag. 
Etablering af biodiversitetsområder på matriklen. 
 
Lokale, regionale og internationale samarbejder 
Fokuspunkter: formalisering og udbygning af samarbejder 
Mål: Udvikle NGK. Praktiksamarbejde med Gribskov Kommune. Finde én ny partnerskole til udveksling. 
 
Attraktiv skole 
Fokuspunkt: Synliggørelse af Gribskov Gymnasiums værdifællesskab både blandt elever og ansatte.  
Mål: Ny årlig lærertrivselsundersøgelse (Professionel Kapital laves hvert 3 år som del af APV). Bedre resultat i elevtrivselsundersøgelsen. 
Understøttelse og vidensdeling (i faggrupper og på PR) om kreative pædagogiske eksperimenter. Bringe nyt værdigrundlag i spil i hele 
organisationen. 
 

Vedtaget på bestyrelsesmødet den 27. maj 2021 

Indsatsområderne er identiske med underpunkterne i Gribskov Gymnasiums 
vision + indsatsområdet: attraktiv skole. Fokuspunkter under hvert 
indsatsområde er udarbejdet i fællesskab af bestyrelsen, ledelsen, 
medarbejdere og elever. Indsatsområderne er en del af gymnasiets 
kvalitetssystem, som synliggør succeser, afdækker problemer og sikrer, at 
vi udvikler os i takt med egne og omverdenens krav.  
	


